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（平成18年7月31日現在）

平成18年度一宮市社会福祉協議会会員加入状況平成18年度一宮市社会福祉協議会会員加入状況平成18年度一宮市社会福祉協議会会員加入状況平成18年度一宮市社会福祉協議会会員加入状況平成18年度一宮市社会福祉協議会会員加入状況

今年度も社会福祉協議会への会員加入をお願いしましたところ、市民の皆様方に多数のご理解
とご協力を得ることができました。ご加入くださった方々、また加入促進にご協力いただいた
方々に心からお礼申し上げます。市民の皆様方から頂いた会費は、高齢者・障害者・子育て・母
子父子・地域福祉など社会福祉事業推進のために活用させていただいております。
なお会員加入につきましては、平成19年3月31日まで受付けておりますので、未加入の方にお

かれましては、社会福祉協議会の諸事業にご理解いただき、ご加入くださいますようお願いいた
します。

社会福祉協議会会員にご加入いただきありがとうございます

本 部

支会名
宮 西
貴 船
神 山
大 志
向 山
富 士
葉 栗
西 成
丹 陽
浅 井
北 方
大 和
今伊勢
奥

萩 原
千 秋

会員数
2,525
3,455
3,486
1,949
2,504
4,026
4,527
10,466
8,111
6,234
3,025
12,622
7,284
3,842
5,433
5,302

1,577,600
1,432,200
1,821,570
1,281,000
1,450,500
1,449,360
2,263,500
4,075,830
4,008,500
2,493,600
1,512,500
4,198,350
3,270,600
1,921,000
2,173,200
2,226,840

合計 37,156,150円

金 額（円）

賛助会員：300円以上 特別会員：1,000円以上

尾西支部

支会名
起

小信中島
三 条
大 徳
朝 日
開 明

会員数
889

2,719
3,195
2,890
3,778
2,228

456,500
1,362,000
1,706,000
1,450,500
1,904,500
1,150,000

合計 8,029,500円

金 額（円）

普通会員：500円以上 賛助会員：5,000円以上 法人等特別会員：10,000円以上

木曽川支部

会員内訳
普通会員
賛助会員
法人会員

会員数
3,308
122
66

1,654,000
122,000
198,000

合計 1,974,000円

金 額（円）
普通会員：500円以上 賛助会員：1,000円以上 法人会員：3,000円以上

平成18年4月1日～7月31日

（敬称略 順不同）

合計 3,662,150円

奥グラウンドゴルフクラブ
杉 山 清 一
昭和14年３月(第30回）中島小学校卒業生クラス会
尾西球遊クラブ（２回）
木曽川町傷痍軍人会
開明小学校１、２年生
（株）ダイセーエクスプレスシステム

エス・ビー建材（有）（４回）
今伊勢町吉田グラウンドゴルフクラブ
尾西市立第三中学校 昭和５０年３月卒業生一同
（有）建築工房（２回）
一 丸 安 貴
愛知西農業協同組合
匿名 １２件


